

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	0085410020	AMPEROMIERZ AP90/110	2,000	SZT	7,60	15,20		
2	0092481210	BEZPIECZNIK ELEK.	8,000	SZT	1,00	8,00		
3	0085460060	BLACHA WSPOR.	1,000	SZT	22,22	22,22		
4	0085410570	BLOK KPL DO ALTERNATORA	5,000	SZT	181,57	907,85		
5	0085360030	CIEGLO	5,000	SZT	0,45	2,25		
6	0085321890	CIEGLO	2,000	SZT	3,64	7,28		
7	0085321710	CIEGLO	5,000	SZT	6,71	33,55		
8	0085460040	CIEGLO CENTRALNE KPL	2,000	SZT	43,70	87,40		
9	0085420030	CZUJNIK POZIOMU PALIWA	1,000	SZT	33,85	33,85		
10	0085280450/1	DRAŻEK POPRZECZ NKPL	1,000	SZT	21,43	21,43		
11	0085320060	DZW. ZMIANY BIEGOW T073	2,000	SZT	10,00	20,00		
12	0085350070	DZWIGNIA	18,000	SZT	1,84	33,12		
13	0085230030	DZWIGNIA	1,000	SZT	4,56	4,56		
14	0085250010	DZWIGNIA KPL.	4,000	SZT	9,80	39,20		
15	0085460300	DZWIGNIA LEWA PODN.	2,000	SZT	54,49	108,98		
16	0085230180	DZWIGNIA ODPREZNIKA	4,000	SZT	0,47	1,88		
17	0085240030	DZWIGNIA PEDALU	3,000	SZT	4,65	13,95		
18	0085320261	DZWIGNIA PEDALU	1,000	SZT	12,50	12,50		
19	0085460230	DZWIGNIA PRAWA	3,000	SZT	56,50	169,50		
20	0085440170	DZWIGNIA ROZDZIELACZ	3,000	SZT	9,09	27,27		
21	0085070190	DZWIGNIA ZAWORU LEWA	7,000	SZT	9,16	64,12		
22	0085170090	FILTR	4,000	SZT	0,64	2,56		
23	8140160022	FILTR PALIWA ST. TYP	8,000	szt.	2,19	17,52		
24	0085410330	GŁOWICA	4,000	SZT	29,04	116,16		
25	0085030010	GŁOWICA KPL.	1,000	SZT	125,66	125,66		
26	0085030021	GŁOWICA SIL NKPL	11,000	SZT	236,01	2 596,11		
27	0085030011	GŁOWICA SILNIKA NT.	3,000	SZT	110,57	331,71		
28	0085240180	GNIAZDO SPREZYNY	12,000	SZT	2,00	24,00		
29	0085030040	GNIAZDO ZAWORU WYDEC	2,000	SZT	2,35	4,70		
30	0085110020	KASETA	1,000	SZT	14,29	14,29		
31	0085070005	KLAWIATURA KPL	2,000	SZT	18,36	36,72		
32	8140390260	KŁOSZ LAMP.TYL.PRAWY T-25	4,000	SZT	1,06	4,24		
33	8140380511	KLUCZYK STACYJKI	2,000	SZT	1,40	2,80		
34	0085220030	KOLANKO LACZACE	1,000	SZT	10,02	10,02		
35	0085150045	KOLANKO TLUMIKA	1,000	SZT	16,90	16,90		
36	0085020330	KOLEK	11,000	SZT	0,01	0,11		
37	0085321432	KOLEK 16x38	20,000	SZT	0,75	15,00		
38	0085050030	KOLEK Q 12L	4,000	SZT	0,66	2,64		
39	0085120030	KOLNIOERZ	8,000	SZT	17,37	138,96		
40	0089161660	KOŁO 0089161660	1,000	SZT	2,50	2,50		
41	0085321590	KOŁO NAP. ZEB. WALEK	2,000	SZT	13,63	27,26		
42	0085160070	KOŁO PASOWE	6,000	SZT	12,64	75,84		
43	0085180211	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	8,43	8,43		
44	0085060040	KOŁO ZEBATE	6,000	SZT	12,27	73,62		
45	0085180231	KOŁO ZEBATE	3,000	SZT	14,33	42,99		
46	0085320690	KOŁO ZEBATE	3,000	SZT	32,49	97,47		
47	0085240370	KOŁO ZEBATE	3,000	SZT	35,24	105,72		
48	0085120040	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	36,94	36,94		
49	0085060061	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	53,33	53,33		
50	0085340100	KOŁO ZEBATE	1,000	SZT	292,80	292,80		
51	0085321301	KOŁO ZEBATE 18 Z	3,000	SZT	20,00	60,00		
52	0085050210	KOŁO ZEBATE M	1,000	SZT	19,85	19,85		
53	0085320500	KOŁO ZEBATE NAP. II	2,000	SZT	27,04	54,08		
54	0085321600	KOŁO ZEBATE NAP. PRZ	2,000	SZT	39,60	79,20		
55	0085320480	KOŁO ZEBATE NAPEDZ. 42Z	1,000	SZT	29,22	29,22		
56	0085060050	KOLEK	11,000	SZT	0,29	3,19		
57	0085321940	KOLEK ZWOLNICZY 5432436 T-25	7,000	SZT	0,60	4,20		
58	0085160080	KOŁO PAS.SIL.D21A-1308157-A	2,000	SZT	26,93	53,86		

Suma na stronie:	236,000	6 214,71	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	236,000	6 214,71	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
59	0085321300	KOŁO ZĘB PRZES .P. 25.37.211	5,000	SZT	23,01	115,05		
60	0085320820	KOŁO ZĘB.MECH. 25.37.156	1,000	SZT	39,31	39,31		
61	0085040101	KOMPL.PAN.KOR.H2	6,000	SZT	14,54	87,24		
62	0085040102	KOMPL.PANEWEK KOR.R1	1,000	SZT	16,05	16,05		
63	0085020101	KOMPLET NAP.ORG/7-PIERSC/	1,000	SZT	113,70	113,70		
64	0085050050	KOMPLET PANEWEK GLOW H1	2,000	SZT	29,55	59,10		
65	0085050053	KOMPLET PANEWEK GLOW P-2	16,000	SZT	32,23	515,68		
66	0085050054M2 5	KOMPLET PANEWEK GLOWN.P-3	7,000	SZT	37,95	265,65		
67	0085040060	KOMPLET PIERSCIENI R1(5)	1,000	SZT	28,05	28,05		
68	0085170040	KOREK 3/4	4,000	SZT	7,84	31,36		
69	0085450265	KOREK POKRY.SILO.	2,000	SZT	1,00	2,00		
70	0085260110	KOREK PRZEGUBU	5,000	SZT	5,56	27,80		
71	0085170040/1	KOREK WLEWU OLEJU PLAST.	4,000	SZT	3,00	12,00		
72	0085340060	KORPUS	4,000	SZT	17,78	71,12		
73	0085140020	KORPUS	1,000	SZT	24,44	24,44		
74	0085020420	KORPUS	6,000	SZT	25,72	154,32		
75	0085321450	KORPUS BLOK ST.TYP	1,000	SZT	98,00	98,00		
76	0092150611	KORPUS FILTRA	1,000	SZT	22,00	22,00		
77	0085180080	KORPUS POMPY KPL.	1,000	SZT	4,45	4,45		
78	0085280200	KORPUS USZCZELNIACZA	2,000	SZT	7,70	15,40		
79	0092590221	KORPUS ZAWORU	1,000	SZT	2,40	2,40		
80	0085280060	KORPUS ZWROTNICZY LEW	1,000	SZT	125,00	125,00		
81	0085280050	KORPUS ZWROTNICZY PRA	1,000	SZT	185,84	185,84		
82	0085050051	KPL PANEWEK GLOW H2	1,000	SZT	29,01	29,01		
83	0085050052	KPL PANEWEK GLOW T25 P1	3,000	SZT	29,83	89,49		
84	0085040104M2 5	KPL PANEWEK KORBOWYCH P3	3,000	SZT	18,31	54,93		
85	361000000	KPL USZCZELEK SILN JUMZ	1,000	SZT	40,00	40,00		
86	8140500021	KPL USZCZELNIACZY DO NSZ 10	1,000	SZT	3,50	3,50		
87	0085511152	KPL. USZCZELEK SILNIKA T25	2,000	szt.	28,08	56,16		
88	0085260000	KPL. WKŁADEK PRZEGUB. A3525000	4,000	szt.	2,40	9,60		
89	0092480402	KPL.NAPR.WYL.MASY	1,000	SZT	2,53	2,53		
90	0085050055	KPL.PANEWEK GLOW.P-4	28,000	SZT	25,59	716,52		
91	0085040103	KPL.PANEWEK KORB.R2	3,000	SZT	15,33	45,99		
92	0085320130	KPL.PODKŁADEK 14.37.025-2R	2,000	SZT	6,34	12,68		
93	0085410000	KPL.TULEJ.ROZ.JLGT-43140 T-25	6,000	SZT	4,40	26,40		
94	0085320999	KPL.USZCZ.SKRZ.	2,000	SZT	15,29	30,58		
95	0089161700	KROCIEC SEKCJI	1,000	SZT	3,90	3,90		
96	0085460025	KULA BELKI MAŁA T-25	6,000	SZT	7,40	44,40		
97	8140380191	LAMPA	90,000	SZT	30,97	2 787,30		
98	8140380151	LAMPKA KONTROLNA	1,000	SZT	4,55	4,55		
99	0085240595	LAPKA SPRZEGLA DL.	1,000	SZT	4,25	4,25		
100	0085321280	LOZYSKO	2,000	SZT	4,78	9,56		
101	0085240590	LOZYSKO OPOROWE NOWY TYP	1,000	SZT	12,60	12,60		
102	0085170070	MIARKA POZIOMU OLEJU	7,000	SZT	5,55	38,85		
103	0085070070	MISECZKA	2,000	SZT	1,10	2,20		
104	008507007/1	MISECZKA	18,000	SZT	2,05	36,90		
105	0089161510	MISECZKA SPREZYNY	11,000	SZT	0,15	1,65		
106	0085070080	MISECZKA SPREZYNY	32,000	SZT	1,16	37,12		
107	0085450680	NAKRETKA	14,000	SZT	0,25	3,50		
108	0085160060	NAKRETKA	88,000	SZT	0,60	52,80		
109	0085030050	NAKRETKA	1,000	SZT	2,20	2,20		
110	0085321580	NAKRETKA	6,000	SZT	2,20	13,20		

Suma na stronie:	412,000		6 188,33	0,00
Przeniesienie:	236,000		6 214,71	0,00
Razem:	648,000		12 403,04	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
111	0085280055	NAKRETKA CZOPA	2,000	SZT	1,10	2,20		
112	0085200031	NAKRETKA KOLPAKOWA	8,000	SZT	1,72	13,76		
113	0089161680	NAKRETKA SPECJALNA	5,000	SZT	1,80	9,00		
114	0085460160	NAKRETKA SPECJALNA	4,000	SZT	2,10	8,40		
115	0085130050	NAKRETKA WTRYSIWACZA	1,000	SZT	1,88	1,88		
116	0085350400	NAKRETKA	7,000	SZT	3,10	21,70		
117	0085020070	NAKRETKA CZOPU	16,000	SZT	1,40	22,40		
118	8140330050	NAKRETKA KOŁA PRZÓD-TYL T-25	4,000	SZT	1,54	6,16		
119	0085321951	NAKRETKA ZWOLNICZY-14 T-25	32,000	SZT	0,35	11,20		
120	0085410220	OBEJMA ROZRZU.	4,000	SZT	1,80	7,20		
121	0085290010	OBRECZ TYL.10X28	3,000	SZT	195,87	587,61		
122	0085321860M2 5	OBUDOWA	1,000	SZT	7,50	7,50		
123	0085250030	OBUDOWA	1,000	SZT	82,22	82,22		
124	0085320910	OBUDOWA LOZYSKA	1,000	SZT	12,47	12,47		
125	0085320580	OBUDOWA LOZYSKA	2,000	SZT	28,00	56,00		
126	0085240190	OBUDOWA LOZYSKA	5,000	SZT	39,72	198,60		
127	0085320660	OBUDOWA LOZYSKA	1,000	SZT	44,86	44,86		
128	0085340040	OBUDOWA ZWOLNICZY	2,000	SZT	208,13	416,26		
129	0085190100	ODRZUTNIK OLEJU	1,000	SZT	0,15	0,15		
130	0085140050	ODSTOJNIK	1,000	SZT	20,00	20,00		
131	0085510250	OKLADZINA T25.160.1138W	2,000	SZT	3,04	6,08		
132	8140380150	OPORNIK SWIECY ZAR.	2,000	SZT	20,60	41,20		
133	0085070100	OS DZWIGNI ZAW.	13,000	SZT	5,55	72,15		
134	0085330230	OS PEDALOW	1,000	SZT	9,20	9,20		
135	0085321680	OS WIDELEK	2,000	SZT	0,40	0,80		
136	0085190050	OS WIRNIKA	2,000	SZT	15,18	30,36		
137	0085160140	OSLONA	2,000	SZT	0,58	1,16		
138	0085260050	OSLONA PRZEGUBU DRAZKA KIER	1,000	SZT	1,65	1,65		
139	0085240410	OŚ ŁAPKI WYC. DSSZ14.21.121	6,000	SZT	1,35	8,10		
140	008505005R1	PANEWKI GLO.KPL R1	3,000	SZT	29,80	89,40		
141	C751111043M2 5	PIERSCIEN	8,000	SZT	0,10	0,80		
142	0085250200	PIERSCIEN	78,000	SZT	0,18	14,04		
143	0092590241	PIERSCIEN	4,000	SZT	0,20	0,80		
144	0085360150	PIERSCIEN	17,000	SZT	0,31	5,27		
145	0092590300	PIERSCIEN	14,000	SZT	0,47	6,58		
146	0092260201	PIERSCIEN	3,000	SZT	0,50	1,50		
147	0092260211	PIERSCIEN	11,000	SZT	0,61	6,71		
148	0085320380	PIERSCIEN	20,000	SZT	0,91	18,20		
149	0089160190	PIERSCIEN	300,000	SZT	1,01	303,00		
150	0085250190	PIERSCIEN	34,000	SZT	1,15	39,10		
151	0085280140	PIERSCIEN	24,000	SZT	2,75	66,00		
152	0085050100	PIERSCIEN D30-1005257	21,000	SZT	0,25	5,25		
153	0085040078	PIERSCIEN OLEJ.	9,000	SZT	2,01	18,09		
154	0085250061	PIERSCIEN OSAD	16,000	SZT	0,68	10,88		
155	0085320900	PIERSCIEN OSADCZY	36,000	SZT	0,59	21,24		
156	0085320890	PIERSCIEN OSADCZY	8,000	SZT	0,96	7,68		
157	0085240440	PIERSCIEN OSADCZY 7.	187,000	SZT	0,71	132,77		
158	0085510480	PIERSCIEN OSADCZY W-	71,000	SZT	0,02	1,42		
159	0089160430	PIERSCIEN USZCZELNIA	27,000	SZT	0,12	3,24		
160	0089161730	PIERSCIEN USZCZELNIA	68,000	SZT	0,52	35,36		
161	0085040050	PIERSCIEN ZABEZPIECZ	1,000	SZT	0,10	0,10		
162	0085310040	PIERSCIEN ZABEZPIECZ	6,000	SZT	0,55	3,30		
163	0085040065	PIERSCIENIE TLOKOWE NA 1 TLOK	5,000	SZT	15,96	79,80		
164	0085070110	PIERSCIEN OSI DZWIG.	4,000	SZT	0,30	1,20		
165	0085020220	PLYTKA	2,000	SZT	15,38	30,76		
166	0085321770	PLYTKA ZAB.	17,000	SZT	1,50	25,50		
167	0085280100	PLYTKA ZABEZPIECZAJA	1,000	SZT	5,50	5,50		
168	0085330095	POCHWA LEWA NT.	1,000	SZT	190,00	190,00		
169	0085050240	PODKLADKA	10,000	SZT	0,02	0,20		
170	0085060100	PODKLADKA	20,000	SZT	0,08	1,60		
171	0085320810	PODKLADKA	26,000	SZT	0,11	2,86		

Suma na stronie:	1 184,000	2 828,42	0,00
Przeniesienie:	648,000	12 403,04	0,00
Razem:	1 832,000	15 231,46	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
172	0085321910	PODKLADKA	119,000	SZT	0,11	13,09		
173	0085350360	PODKLADKA	23,000	SZT	0,13	2,99		
174	0085440200	PODKLADKA	23,000	SZT	0,25	5,75		
175	0085350410	PODKLADKA	2,000	SZT	2,03	4,06		
176	0085020260	PODKLADKA	78,000	SZT	4,81	375,18		
177	0085280230	PODKLADKA A04.01.0	4,000	SZT	0,01	0,04		
178	0085050065	PODKLADKA KOLA PAS.NI	3,000	SZT	2,00	6,00		
179	0085050121	PODKLADKA KOLA ZAM.Q14	7,000	SZT	1,52	10,64		
180	0085320850	PODKLADKA REGUL. 0 2	3,000	SZT	0,02	0,06		
181	0085320830	PODKLADKA REGUL. 0 5	12,000	SZT	0,02	0,24		
182	0085060030	PODKLADKA ROZRZ.3-OTW.	8,000	SZT	0,70	5,60		
183	0085321550	PODKLADKA SPECJALNA	36,000	SZT	0,97	34,92		
184	0085321410	PODKLADKA	3,000	SZT	0,08	0,24		
185	0085330280	PODKLADKA POCHWY 25.38.221	23,000	SZT	0,35	8,05		
186	0085321560	PODKLADKA SATELI. 7.37.256-3	18,000	SZT	1,45	26,10		
187	0085321401	PODKLADKA WAŁKA GRUBEGO	2,000	SZT	0,45	0,90		
188	0085420120M2 5	PODSTAWA	1,000	SZT	12,00	12,00		
189	0085020080	PODUSZKA SILNIKA	2,000	SZT	7,46	14,92		
190	0085320730	POKRYWA	13,000	SZT	4,05	52,65		
191	0085340190	POKRYWA	2,000	SZT	9,33	18,66		
192	0085250040	POKRYWA	3,000	SZT	10,00	30,00		
193	0085340050	POKRYWA	2,000	SZT	13,33	26,66		
194	0085321760	POKRYWA	4,000	SZT	22,06	88,24		
195	0085410135	POKRYWA ALTE.TYL.PL	4,000	SZT	2,00	8,00		
196	0085320530	POKRYWA BOCZNA	1,000	SZT	20,45	20,45		
197	0085320560	POKRYWA LOZYSKA	1,000	SZT	6,80	6,80		
198	0085280280	POKRYWA PIASTY 0401013	1,000	SZT	10,00	10,00		
199	0085350100	POKRYWKA KOLA KIEROW	2,000	SZT	1,32	2,64		
200	0085410350	POKRYWKA WLACZNIKA	2,000	SZT	4,40	8,80		
201	0085430040M2 5	POLOS 25.52.103	1,000	SZT	6,00	6,00		
202	0085180070	POMPA OLE.SIL.ORG.T25	4,000	SZT	33,00	132,00		
203	0085450011	POMPA PODNOSNIKA	1,000	SZT	159,91	159,91		
204	0085070031	PROWAD.ZAW-ROZ.D37M- 1007033-AW	12,000	SZT	2,56	30,72		
205	0085070030	PROWADNICA ZAW.GLOW.	3,000	SZT	3,83	11,49		
206	0085050170	PRZECIWCIEZAREK	3,000	SZT	43,06	129,18		
207	0085050180	PRZECIWCIEZAREK TYLN	3,000	SZT	26,52	79,56		
208	0085321210	PRZEGUB CIEGLA	3,000	SZT	1,90	5,70		
209	0085260025	PRZEGUB LEWY	10,000	SZT	14,48	144,80		
210	8140380010	PRZEKAZNIK	8,000	SZT	23,33	186,64		
211	0085410360	PRZEKAZNIK	1,000	SZT	57,50	57,50		
212	8140380541	PRZEKAZNIK ROZRUSZ NOWY TYP	3,000	SZT	5,64	16,92		
213	8140380540R	PRZEKAZNIK ROZRUSZNIKA	2,000	SZT	15,61	31,22		
214	0092480251	PRZELĄCZNIK KIERUN /3/	6,000	SZT	1,56	9,36		
215	0085460110	PRZETOCZKA	2,000	SZT	6,00	12,00		
216	0085440210	PRZEWOD	2,000	SZT	3,00	6,00		
217	0085100020	PRZEWOD FILT KROT	8,000	SZT	5,51	44,08		
218	0085100160	PRZEWOD FILTRA WSTEP	5,000	SZT	4,16	20,80		
219	0085420170	PRZEWOD GIETKI	2,000	SZT	0,88	1,76		
220	0085420080	PRZEWOD LASKA 019A	6,000	SZT	4,13	24,78		
221	0085170020	PRZEWOD ODPOWIETRZAJ	8,000	SZT	0,96	7,68		
222	0085100170	PRZEWOD PALIWA NT	9,000	SZT	6,13	55,17		
223	0085450341	PRZEWÓD CYLINDRO36.83.140 T-25	8,000	SZT	10,72	85,76		
224	0085420050	PRZEWÓD ŁĄCZACY ZBIOR.	2,000	SZT	7,41	14,82		
225	0092520710M2 5	PRZYCISK SYGNAŁU	11,000	SZT	0,71	7,81		
226	0085300010	RAMA ZACZEPU TYL.	4,000	SZT	45,03	180,12		

Suma na stronie:	529,000		2 255,46	0,00
Przeniesienie:	1 832,000		15 231,46	0,00
Razem:	2 361,000		17 486,92	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
227	0085350190	RAMIE PRZEKLADNI KIE	2,000	SZT	22,17	44,34		
228	0092480421	REGULATOR	3,000	SZT	10,00	30,00		
229	0085490100	ROZDZIELACZ	3,000	SZT	2,13	6,39		
230	0085450100	ROZDZIELACZ T-25	1,000	SZT	248,14	248,14		
231	0085130020	ROZPYLACZ 115.111211	9,000	SZT	23,13	208,17		
232	0085130021	ROZPYLACZ POL DSL135.A2	34,000	SZT	27,30	928,20		
233	0085130021M2 5	ROZPYLACZ REGEN.	7,000	SZT	2,53	17,71		
234	0085460150	RURA CIEGŁA CENTRALN	1,000	SZT	14,00	14,00		
235	0085440030	RURA OLEJOWA	1,000	SZT	19,80	19,80		
236	0085440060	RURKA OLEJOWA POD.	1,000	SZT	18,50	18,50		
237	0085180020	RURKA SSKA	1,000	SZT	5,50	5,50		
238	0085240580	SPREZ.ZATRZAS.	24,000	SZT	0,73	17,52		
239	0089161520	SPREZYNA	3,000	SZT	0,46	1,38		
240	0085240170	SPREZYNA	10,000	SZT	0,69	6,90		
241	0089160660	SPREZYNA KPL.	15,000	SZT	0,28	4,20		
242	0089160210	SPREZYNA ZAWORKA POMPKI	7,000	SZT	0,55	3,85		
243	0085070060	SPREZYNA ZAWORU WEWN	18,000	SZT	1,11	19,98		
244	0085070050	SPREZYNA ZAWORU ZEWN	14,000	SZT	1,34	18,76		
245	0085330110	SPREZYNA	8,000	SZT	0,94	7,52		
246	0085330150	SPREZYNA TAŚMY	8,000	SZT	1,52	12,16		
247	0085321650	SPRZEGŁO BLOKADY	7,000	SZT	21,72	152,04		
248	0085360120	SPRZEGŁO ZEBATE	24,000	SZT	13,53	324,72		
249	0085310010	SPRZĘGŁO KPL. 14.36.001-1	2,000	SZT	27,78	55,56		
250	0085140030M2 5	SRUBA	13,000	SZT	0,30	3,90		
251	0085440240	SRUBA 74.54.422	1,000	SZT	4,95	4,95		
252	0085440150	SRUBA DRAZONA	1,000	SZT	5,50	5,50		
253	0085170120	SRUBA DWUST.WLEWU OLEJU	6,000	SZT	1,10	6,60		
254	0085080090	SRUBA DWUSTRONNA	3,000	SZT	0,56	1,68		
255	0092150571	SRUBA LACZNIKA D-18	10,000	SZT	1,70	17,00		
256	0085410260	SRUBA MIE.	6,000	SZT	2,75	16,50		
257	0085290040	SRUBA TARCZY	24,000	SZT	2,30	55,20		
258	0085050151	SRUBA WALU KORBO. Q 14	2,000	SZT	0,81	1,62		
259	D37M1104337 K	SRUBA WTRYSKIWACZA	27,000	SZT	0,70	18,90		
260	0085410285	STOJAN ROZR.ORG.	1,000	SZT	51,40	51,40		
261	0085321835	STOPKA BLOKADY	2,000	SZT	2,90	5,80		
262	0085410121	SWIECA	3,000	SZT	6,18	18,54		
263	0085410120	SWIECA ZAPL.	5,000	SZT	8,38	41,90		
264	0085460370	SWORZEN	3,000	SZT	1,40	4,20		
265	0085321700	SWORZEN	1,000	SZT	3,30	3,30		
266	0085460350	SWORZEN	4,000	SZT	3,59	14,36		
267	0085460360	SWORZEN	3,000	SZT	4,20	12,60		
268	0085040031	SWORZEN	7,000	SZT	5,01	35,07		
269	0085020180	SWORZEN	2,000	SZT	18,00	36,00		
270	0085020190	SWORZEN	1,000	SZT	21,75	21,75		
271	0085280045	SWORZEN WYSUW.DRAZKA	2,000	SZT	11,60	23,20		
272	0085410366	SZCZOTKA ROZ.NT.	2,000	SZT	2,00	4,00		
273	0085410368	SZCZOTKOTRZYMACZ NT	1,000	SZT	13,50	13,50		
274	0085020110	SZPILKA STOPY WALU	5,000	SZT	5,06	25,30		
275	0085321950	SZPILKA ZWOLNICZY /14/	16,000	SZT	1,40	22,40		
276	0085000015M2 5	SZYBA	1,000	SZT	21,25	21,25		
277	0085380063	SZYBA BOCZNA DRZW. SMOLNIKI NR 163	2,000	SZT	19,14	38,28		
278	0085380060	SZYBA BOCZNA ROSYJSKA NR 163	1,000	SZT	23,61	23,61		
279	0085380061	SZYBA BOCZNA SMOLNIKI NR 136	4,000	SZT	31,76	127,04		

Suma na stronie:	362,000	2 840,69	0,00
Przeniesienie:	2 361,000	17 486,92	0,00
Razem:	2 723,000	20 327,61	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
280	0085380070	SZYBA DRZWI ROSYJSKA NR 161	4,000	SZT	28,46	113,84		
281	0085380071	SZYBA DRZWI SMOLNIKI NR 135	15,000	SZT	32,52	487,80		
282	0085380053	SZYBA PRZED. SMOLNIKI NR 137	1,000	SZT	26,04	26,04		
283	0085380050	SZYBA PRZEDNIA ROSYJSKA NR 159 T-25	1,000	SZT	43,00	43,00		
284	0085380051	SZYBA PRZEDNIA SMOLNIKI NR 137 T25	3,000	SZT	53,28	159,84		
285	0085380100	SZYBA ROSYJSKA NR 162	2,000	SZT	20,82	41,64		
286	0085390380	SZYBA TYLNA DOLNA ROSYJSKA 163a	1,000	SZT	18,03	18,03		
287	0085380080	SZYBA TYLNA ROSYJSKA NR 160	1,000	SZT	31,97	31,97		
288	0085030001M25	SZYBA TYLNA SMOLNIKI NR 137a	1,000	SZT	18,72	18,72		
289	0085380081	SZYBA TYLNA SMOLNIKI NR 137a T25	3,000	SZT	55,71	167,13		
290	0089160140	ŚRUBA DRAŻONA 21-1106012 T-25	13,000	SZT	2,53	32,89		
291	0085070150	ŚRUBA DWUSTRONNA WSP.DŹW.ZAW.	12,000	SZT	1,58	18,96		
292	0085050150	ŚRUBA KOŁA ZAM.Q12	9,000	SZT	0,65	5,85		
293	0085040110	ŚRUBA KORBOWODOWA A2	6,000	SZT	3,40	20,40		
294	0085340130	ŚRUBA PIASTY	2,000	SZT	2,90	5,80		
295	0085070200	ŚRUBA REGULACYJNA Z	2,000	SZT	3,09	6,18		
296	0085440135	ŚRUBA ROZDZIEL.MAŁA T-25	14,000	SZT	4,81	67,34		
297	BELKA POŁOM25	T1039-030-4173	1,000	SZT	165,83	165,83		
298	0085160010	TARCZA DLAWIACA	2,000	SZT	0,76	1,52		
299	0085330071	TARCZA HAMULCA	1,000	SZT	20,32	20,32		
300	0085290020	TARCZA KOŁA TYL 9X28	1,000	SZT	139,80	139,80		
301	0085510300	TARCZA Z OBRECZA KOL PRZED	1,000	SZT	82,33	82,33		
302	0085410270	TARCZA Z TULE. ROZW.	5,000	SZT	8,40	42,00		
303	0085040021	TŁOK NOM N/T	4,000	SZT	71,96	287,84		
304	0085040010	TŁOK NOM. STARY TYP	7,000	SZT	61,92	433,44		
305	0085040020	TŁOK REMONTOWY	7,000	SZT	36,22	253,54		
306	0085040005	TŁOK SILNIKA ORG.	1,000	SZT	30,51	30,51		
307	0085321340	TULEJA ODLEGLO. SZEROKA	1,000	SZT	13,40	13,40		
308	0085360015	TULEJA WALKA	1,000	SZT	15,25	15,25		
309	0085320550	TULEJKA	7,000	SZT	0,85	5,95		
310	0085070180	TULEJKA	12,000	SZT	3,08	36,96		
311	0085350160	TULEJKA	1,000	SZT	6,11	6,11		
312	0085320860	TULEJKA	1,000	SZT	11,48	11,48		
313	0089161710	TULEJKA	8,000	SZT	12,39	99,12		
314	0085020150	TULEJKA D221002133	3,000	SZT	11,00	33,00		
315	0085060071	TULEJKA KOŁA ROZ.D	4,000	SZT	4,76	19,04		
316	0085120050	TULEJKA KOŁA ROZ.DUZA Z KOL.	1,000	SZT	7,50	7,50		
317	0085321281	TULEJKA NOWY TYP	3,000	SZT	6,50	19,50		
318	0085250080	TULEJKA POM.H.6-FRZ. 25.22.106	1,000	SZT	3,98	3,98		
319	0085020120	TULEJKA POPYCHACZA	9,000	SZT	4,59	41,31		
320	0085020140	TULEJKA PRZEDNIA WAL	2,000	SZT	11,11	22,22		
321	0085250100	TULEJKA SPRZĘGL.POMPY HYDR.	1,000	SZT	9,42	9,42		
322	0085020170	TULEJKA TYLNA WALKA	3,000	SZT	11,11	33,33		
323	0085020160	TULEJKA WAL.W	6,000	SZT	11,00	66,00		
324	0085280131	TULEJKA WSPORNIKA OSI	4,000	SZT	5,50	22,00		
325	Z221002313M25	USZCZELKA	22,000	SZT	0,01	0,22		
326	0092500241	USZCZELKA	62,000	SZT	0,10	6,20		
327	0085250130	USZCZELKA	14,000	SZT	0,16	2,24		
328	0085321510	USZCZELKA	19,000	SZT	0,16	3,04		

Suma na stronie:	305,000		3 199,83		0,00
Przeniesienie:	2 723,000		20 327,61		0,00
Razem:	3 028,000		23 527,44		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
329	0085440195	USZCZELKA	23,000	SZT	0,17	3,91		
330	0085250120	USZCZELKA	10,000	SZT	0,19	1,90		
331	0085180291	USZCZELKA	23,000	SZT	0,20	4,60		
332	0085320960	USZCZELKA	65,000	SZT	0,21	13,65		
333	0085280210	USZCZELKA	23,000	SZT	0,22	5,06		
334	0085350380	USZCZELKA	18,000	SZT	0,25	4,50		
335	0085320570	USZCZELKA	28,000	SZT	0,26	7,28		
336	0085321140	USZCZELKA	27,000	SZT	0,30	8,10		
337	0085200080	USZCZELKA	4,000	SZT	0,36	1,44		
338	0085200090	USZCZELKA	1,000	SZT	0,36	0,36		
339	0092640490	USZCZELKA	17,000	SZT	0,40	6,80		
340	0085470140	USZCZELKA	14,000	SZT	0,46	6,44		
341	0085240350	USZCZELKA	8,000	SZT	0,47	3,76		
342	0085320540	USZCZELKA	24,000	SZT	0,53	12,72		
343	0085240550	USZCZELKA	30,000	SZT	0,60	18,00		
344	0085350210	USZCZELKA	42,000	SZT	0,60	25,20		
345	0085190040	USZCZELKA	2,000	SZT	0,63	1,26		
346	0092590251	USZCZELKA	9,000	SZT	0,77	6,93		
347	0085180050	USZCZELKA	23,000	SZT	0,86	19,78		
348	0085340160	USZCZELKA /PODKLADKA /	7,000	SZT	0,47	3,29		
349	0089250530	USZCZELKA FILT,PAL,ST,TYP	68,000	SZT	0,50	34,00		
350	0089250530	USZCZELKA FILT,PAL,ST,TYP	20,000	SZT	0,62	12,40		
351	0085190200	USZCZELKA FILTRA OLEJU	20,000	SZT	0,77	15,40		
352	0085080040	USZCZELKA K.SS.D37M-1008070-B	29,000	SZT	1,15	33,35		
353	0085320460	USZCZELKA KOLUMNY	2,000	SZT	0,55	1,10		
354	0085250140	USZCZELKA KOR.POM.H.25.22.114	5,000	SZT	0,36	1,80		
355	0085170050	USZCZELKA M.OL. D21-1401111	2,000	SZT	4,13	8,26		
356	0085340220	USZCZELKA MISY ZWOLN.	24,000	SZT	0,81	19,44		
357	0085020370	USZCZELKA OB.SPRZĘGL.	4,000	SZT	1,72	6,88		
358	0085020230	USZCZELKA OBUD.ROZRZ.	14,000	SZT	1,51	21,14		
359	0085321040	USZCZELKA P.BOCZ.SK.B.7.37.179	20,000	SZT	0,39	7,80		
360	0089250520	USZCZELKA P.F.PA.GÓ.A23.10.004	42,000	SZT	0,28	11,76		
361	0085120010	USZCZELKA P.WTR.D30-1111086	34,000	SZT	0,39	13,26		
362	0085340180	USZCZELKA POK,BOCZ.ZWOLN.	16,000	SZT	0,46	7,36		
363	0085340070	USZCZELKA POK.B.ZWOL. 7.39.105	2,000	SZT	0,46	0,92		
364	0085020300	USZCZELKA POKR.ROZRZ.	12,000	SZT	3,35	40,20		
365	0085020430	USZCZELKA POKR.WAŁU KORB.	103,000	SZT	0,35	36,05		
366	0085240400	USZCZELKA PRZ.OB.SPR.25.21.121	7,000	SZT	0,65	4,55		
367	0085321470	USZCZELKA SKRZ-TYL.M. 7-37-235	9,000	SZT	1,54	13,86		
368	0085380105	USZCZELKA SZYBY	7,300	MB	5,00	36,50		
369	0085150020	USZCZELKA TŁUM. D21-1201023	21,000	SZT	0,51	10,71		
370	0085170110	USZCZELKA WLEWU OLEJU	17,000	SZT	0,33	5,61		
371	0085380220	USZCZELNIENIE BOCZNE	5,000	SZT	0,51	2,55		
372	0085460220	WAL 0085460220	1,000	SZT	57,78	57,78		
373	0085050010	WAL KORB Z PANEWKAMI NA 14	1,000	SZT	353,00	353,00		
374	0085321820	WAL POSREDNI	3,000	SZT	40,48	121,44		
375	0085240120	WALEK	1,000	SZT	13,20	13,20		
376	0085321011	WALEK	4,000	SZT	15,76	63,04		
377	0085321230	WALEK	8,000	SZT	18,70	149,60		
378	0085320200	WALEK	1,000	SZT	22,00	22,00		
379	0085350110	WALEK	2,000	SZT	26,75	53,50		
380	0085321320	WALEK	4,000	SZT	30,50	122,00		

Suma na stronie:	906,300	1 455,44	0,00
Przeniesienie:	3 028,000	23 527,44	0,00
Razem:	3 934,300	24 982,88	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
381	0085050160	WALEK	3,000	SZT	40,23	120,69		
382	0085321135	WALEK BLOKADY NT Q15	1,000	SZT	10,00	10,00		
383	0085321125	WALEK BLOKADY ST.TYP. Q20	2,000	SZT	17,50	35,00		
384	0085320970	WALEK N	1,000	SZT	17,78	17,78		
385	0085321290	WALEK NAPEDZAJACY	6,000	SZT	32,13	192,78		
386	0085060011	WALEK ROZRZADU NT	2,000	SZT	66,68	133,36		
387	0085321010	WALEK WIDELEK 1 3 5	3,000	SZT	17,50	52,50		
388	0085321240	WALEK WIDELEK 2 1 4	3,000	SZT	14,50	43,50		
389	0085320971	WALEK WIDELEK NAWR	2,000	SZT	14,00	28,00		
390	0085320410	WALEK WIDELEK REDUKT.	1,000	SZT	15,87	15,87		
391	0085460330	WIDELKI	1,000	SZT	13,44	13,44		
392	0085321090	WIDELKI	3,000	SZT	23,40	70,20		
393	0085240470	WIDELKI	1,000	SZT	25,00	25,00		
394	0085320310	WIDELKI	4,000	SZT	36,31	145,24		
395	0085240530	WIDELKI 25.21.127	2,000	SZT	4,56	9,12		
396	0085320140	WIDELKI 25.37.026	8,000	SZT	22,56	180,48		
397	0085320240	WIDELKI BLOKADY	9,000	SZT	23,75	213,75		
398	0085321101	WIDELKI I30.37.185 SZEROKIE	4,000	SZT	16,90	67,60		
399	0085240471	WIDELKI NT.	1,000	SZT	24,15	24,15		
400	0085321070	WIDELKI WLACZ. 2 4	2,000	SZT	24,50	49,00		
401	0085321080	WIDELKI WLACZ. 2 4 B	22,000	SZT	19,65	432,30		
402	0085321120	WIDELKI WYLACZ.	2,000	SZT	18,47	36,94		
403	0085320030	WIDELKI REDUKTORA	4,000	SZT	28,84	115,36		
404	0085321060	WIDELKI WŁĄCZ.I T30.37.180	4,000	SZT	13,87	55,48		
405	0085320760	WIENIEC MECH.POZ.MNIE.	2,000	SZT	109,41	218,82		
406	0085320680	WIENIEC MECH.ROZN.	2,000	SZT	81,86	163,72		
407	0085410291	WIRNIK ROZRUSZ	1,000	SZT	139,50	139,50		
408	0085260030	WKLADKA GORNA	25,000	SZT	2,20	55,00		
409	0085511154	WKLADY PANEWK GLOW R1 BIALORU	1,000	SZT	139,42	139,42		
410	0085511155	WKLADY PANEWK KORB R1 BIALORU	1,000	SZT	100,96	100,96		
411	0085190071	WKLAD FI.OL.N.T.WFO-17-10 T-25	26,000	SZT	5,33	138,58		
412	0085350390	WKREŃ	1,000	SZT	6,20	6,20		
413	0085170100	WLEW OLEJU MET.	3,000	SZT	17,00	51,00		
414	0085170101	WLEW OLEJU PLASTIK	4,000	SZT	6,60	26,40		
415	0085321150	WODZIK WIDELEK PRZEK	1,000	SZT	23,58	23,58		
416	0085310050	WPUST	4,000	SZT	0,36	1,44		
417	0085020320	WSKAZNIK	20,000	SZT	0,03	0,60		
418	0085410730	WSKAZNIK POZ.PALIWA	30,000	SZT	10,12	303,60		
419	0085070130	WSPORNIK	2,000	SZT	11,99	23,98		
420	0085140080	WSPORNIK	1,000	SZT	25,00	25,00		
421	F50-4605092	WSPORNIK	1,000	SZT	92,01	92,01		
422	0085460310	WSPORNIK PRAWY	1,000	SZT	56,11	56,11		
423	0085210010	WSPORNIK SIL.LEWY KROT.	3,000	SZT	22,00	66,00		
424	0085210020	WSPORNIK SIL.PRAWY DLUG.	1,000	SZT	22,00	22,00		
425	0085130010	WTRYSKIWACZ KPL.	6,000	SZT	76,31	457,86		
426	0085410070M2 5	WYLACZNIK	22,000	SZT	0,20	4,40		
427	8140380520	WYLACZNIK BLOKADY	1,000	SZT	8,70	8,70		
428	0085410361	WYLACZNIK ROZ T-25	1,000	SZT	51,74	51,74		
429	0085280161	ZABEZ.STOZKOWE WAH.	6,000	SZT	2,20	13,20		
430	0085510430	ZABIERAK	2,000	SZT	3,80	7,60		
431	0085050061	ZACZEP KORBY NOWY TP	3,000	SZT	4,86	14,58		
432	0085510120	ZACZEP SPREZYNY	15,000	SZT	0,37	5,55		
433	0085070090	ZAMEK ZAWORU A67.09.	26,000	SZT	0,45	11,70		
434	0092590530M2 5	ZAWOR	38,000	SZT	5,60	212,80		
435	0092640335	ZAWOR ROZDZ.KPL R803041-10-1	1,000	SZT	15,50	15,50		
436	0092590180	ZAWOR SILOWNIKA	2,000	SZT	8,70	17,40		

Suma na stronie:	344,000	4 562,49	0,00
Przeniesienie:	3 934,300	24 982,88	0,00
Razem:	4 278,300	29 545,37	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa CIĄGNIK T-25, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
437	0085070020	ZAWOR WYDECHOWY A05.	6,000	SZT	4,14	24,84		
438	0085070010	ZAWÓR SSĄCY D37M-1007014-W1	3,000	SZT	4,14	12,42		
439	0085020100	ZESTAW NAPR N/T D1441002021	2,000	SZT	115,12	230,24		

Suma na stronie:	11,000	267,50	0,00
Przeniesienie:	4 278,300	29 545,37	0,00
Razem:	4 289,300	29 812,87	0,00